淮南联合大学文件
淮联校〔2024〕22号

关于淮南联合大学2023年校级质量工
程

项目立项的通知

各学院、各部门：

为了更好的深化教育教学改革，提高学校教学内涵建设，

经学院、部门申报审核和专家评审，学校研究决定批准以下项

目为2023年校级质量工程项目（见附件 1）并给予经费支持，

现将有关事宜通知如下：

一、指导思想

开展教育教学改革研究与实践项目立项建设，旨在引导学

校广大教师和教学管理人员，落实立德树人根本任务，加强调

查研究，以高质量的教研成果指导教学改革实践，发挥示范与

引领作用，切实提高人才培养质量。

二、具体要求

1．所有项目（除教坛新秀、教学成果奖等认定类项目外）

建设周期均为两年。

2．各项目负责人于2024年 6月14日 22时前将《淮南联合

大学校级质量工程项目任务书》（附件2）填写完成并上传至学

校质量工程项目管理平台，逾期未报将给予撤项处理。

3．各项目组应严格按照经费使用规定合理使用项目经费

并按照经费使用流程做好相关财务报销工作。

三、其他注意事项

各学院、部门须加强对项目的日常监管，及时发现并妥善

解决各项目建设过程中存在的问题。各项目负责人须紧扣项目

内涵和建设要求，积极开展建设研究工作并在实践中应用和检

验建设研究成果。各项目须确保研究进度，按要求接受中期检

查和结题验收，按质保量完成预期任务，争取在教学建设和人

才培养方面形成特色，在全校产生良好的应用示范辐射效应。

特此通知。

附件：

1.淮南联合大学2023年校级质量工程项目立项名单

2.校级质量工程项目任务书

                                 淮南联合大学

                          2024年 5月 31日